
 

 

◆お申込み・お問合せ◆ 

花畑公園･桜花亭 足立区花畑 4-40-1 
TEL  03-3885-9795 
FAX  03-3860-0608 

Email info@adachiku-oukatei.com 
URL https://www.adachiku-oukatei.com/ 

 
【うたごえ桜歌亭のお客様へのお願い】 

① ３密回避のため、定員 30名の 2回公演とし、時間を 70分に短縮します。 
② 参加のお申込みは、一週間前の日の 9時から、電話のみの受付です。 
③ お席取りの密回避のため、申込順に座席指定とします。（お席は選べません） 
④ 開場は、各回とも開演 15分前です。（開場前のご来場はご遠慮ください） 
⑤ 空きがあれば、当日の電話申込もお受けします。（当日来館しての申込は不可） 
⑥ 都合が悪くなり不参加となる場合は、当日でもご連絡をお願いします。 
⑦ 入館時に、非接触型体温計で検温させていただきます。37.5度以上の方はご参加いただけません。 
⑧ ご参加の際は、マスクの着用を必ずお願いします。少し不自由ですが、マスク着用のままご参加ください。  
⑨ 20分おきにお部屋の換気（休憩）をします。皆さまも、手洗い・手指消毒やうがい等、ご協力をお願いします。 

一人でも多くの皆さまに楽しんでいただきたく、一生懸命検討しました。何とぞご了承のほど、お願い申し上げます。 

＝主な交通機関 ＝ 

① 竹ノ塚駅 東武バス（東口）「花畑団地」行 
〈竹 15〉〈竹 15-2〉『団地入口』下車 徒歩 5 分 
〈竹 16〉〈竹 16-2〉『花畑四丁目』下車 徒歩 5 分 

② 綾瀬駅 東武バス（西口）「花畑団地」行 
〈綾 40〉〈綾 40-2〉『花畑四丁目』下車 徒歩 5 分 他 

申込開始:6/26     7/31    8/28 

今後の状況によって中止または変更となる場合もございます。ご了承ください。 

＝桜花カンタービレ＝ 
ユニットとしても活躍中

フルート＆司会・歌詞：
大橋 弘美

ピアノ：高橋 恵子ベース：加藤  人

講師：大前 恵子 
（声楽家）

＝’20 夏のテーマ ＝ 

【7 月】歌うって楽しい！ 
…高原列車は行く・野に咲く花のように・とんがり帽子・青春時代 等 

【8 月】懐メロ特集 …銀座カンカン娘・いつでも夢を・真っ赤な太陽 等 

【9 月】月に寄せる歌 …十五夜お月さん・荒城の月・月の沙漠 等 

大変長らくお待たせをいたしました。うたごえ桜歌亭 再開いたします！ 

with コロナ時代、まずは皆さまの健康と安全を第一に考え、進めて参ります 

わずかなひと時ではありますが、どうぞ音楽で楽しい時間をお過ごしください 

感染症予防にご協力ください


